
ВЫБОРЫ ДЕПУТАТОВ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ ЛЕРМОНТОВСКОГО 

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ БИКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО 

РАЙОНА ХАБАРОВСКОГО КРАЯ 

ОКРУЖНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

МНОГОМАНДАТНОГО ИЗБИРАТЕЛЬНОГО ОКРУГА № 1 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

15 сентября 2023 года               № 9/16 
с. Лермонтовка 

О регистрации депутатов Совета депутатов Лермонтовского сельского поселения 

Бикинского муниципального района Хабаровского края по многомандатному 

избирательному округу № 1 

 
На основании постановления окружной избирательной комиссии 

многомандатного избирательного округа № 1 от 11 сентября №7/14 "Об 

определении результатов выборов депутатов Совета депутатов Лермонтовского сельского 

поселения Бикинского муниципального района Хабаровского края по многомандатному 

избирательному округу № 1", в соответствии со ст.33 и ч.5 ст. 92 ИК Хабаровского 

края, окружная избирательная комиссия многомандатного избирательного округа 

№ 1 

п о с т а н о в л я е т : 

1. Зарегистрировать депутатов Совета депутатов Лермонтовского сельского 

поселения Бикинского муниципального района Хабаровского края по многомандатному 

избирательному округу № 1: 

1. Коженова Константина Викторовича  

2. Горбунова Александра Александровича  

3. Кураеву Тамару Федоровну  

4. Коженову Ксению Николаевну  

5. Горбачеву Яну Павловну  

6. Неополимского Владимира Викторовича  

7. Плешакову Анну Юрьевну  

8. Неополимскую Анну Евгеньевну  

9. Козлову Анжелику Игоревну  

10.  Лакатош Евгению Николаевну 

  

2. Выдать зарегистрированным депутатам Совета депутатов Лермонтовского 

сельского поселения Бикинского муниципального района Хабаровского края по 

многомандатному избирательному округу № 1 удостоверения установленного образца. 

 


	ВЫБОРЫ ДЕПУТАТОВ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ ЛЕРМОНТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ БИКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ХАБАРОВСКОГО КРАЯ
	ОКРУЖНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ МНОГОМАНДАТНОГО ИЗБИРАТЕЛЬНОГО ОКРУГА № 1

